MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO NO 2404/2021
Em 27 de Outubro de 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Munícir)al
Rua São Bento,887 '''

wãWwz«.,.
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE.

Senhor Presidente:

estima e consideração. Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

AtAN\iLVA
Chefe de Gabinete

JVOjaioZ/202tJ